HAC-HDW1200TP-Z-A
2 meqapiksel HD-CVI video kamera; Piksel 1920×1080; IR işıqlandırma - 60 m; F2,8-13.5 mm; Bucaq-105.9° ~ 33.4°;
Mikrofon;
Specifications
Model HAC-HDW1200TP-Z-A
Brand Dahua
?? mühiti Indoor
Növ Analoq
Meqapixel 2 MP
Obyektiv Motorized
Fokus 2.7 - 13.5mm
???qland?rma İR
???qland?rma m?saf?si 60 m
Mikrofon Mic
Qoruma IP67
Material Metal
DAHUA Datasheet
© 2026 Dahua. All rights reserved. | Eurotechnology
KEY FEATURES
Model DH-HAC-HDW1200TP-Z-A
Kamera
Matris 1 / 2,7" CMOS 2MP
Effektiv piksellərin sayı 1920(V)×1080(D)
Kadr tezliyi 1080p-də 25 fps
Sinxronizasiya Daxili
Min. işıqlandırma F1.7-da 0.05 lüks
Video çıxışı BNC (HDCVI)
Kamera xüsusiyy?tl?ri
IR LED 60 m, Smart IR texnologiyası
Gündüz / Gecə Avtomatik (IR kəsmə filtri ilə) / Rəngli / B / W
Səs-küyün alınması 2D
Audio Var
Obyektiv
Tip Motorlu varifokal
Avtofokus Yox
Fokus uzunlugu 2,7-13.5 mm
Baxış bucağı H:105.9° ~ 33.4°
Montaj növü M12
Qoruma
Qoruma dərəcəsi   IP67
Elektrik xass?l?ri
Enerji təchizatı 12V DC
Enerji istehlakıİ  Maks. 8.2V
Ötürmə məsafəsi  75-3 koaksial kabel 800 m-dən çox
??rait
İstifadə qaydaları  -30 - +60 °C / 95% -dən az nisbi rutubət (kondensasiya olunmayan)
Ümumi m?lumat
Material  Metal
Ölçülər  F122mm × 104.8mm
Çəki 0,57 kq
DAHUA Datasheet
© 2026 Dahua. All rights reserved. | Eurotechnology